calefacció) i sistemes de regulació i control, així com el manteniment preventiu de les 
instal·lacions de baixa tensió, grup electrògen, protecció contraincendis i cambres 
frigorífiques del mercat municipal de Ripollet, amb un pressupost màxim de licitació de 
set-cents onze mil dos-cents sis amb noranta cèntims d’euro (711.206,90 €) més cent 
tretze mil set-cents noranta tres amb quatre cèntims d’euro (113.793,04 €) corresponent 
a l’IVA. L’objecte del contracte compren les següents prestacions el contingut de les 
quals es detalla en els plecs: 
Prestació P1- Gestió Energètica 
Prestació P2- Manteniment 

Prestació P3- Garantia Total 
Prestació P4 – Lloguer d’equips consumidors d’energia amb opció de compra